
Masážní přístroj na nohy s manžetami na lýtka 
 

č. výrobku 136539498 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručkudobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Funkce přístroje 
Tento masážní přístroj na nohy disponuje hnětací masážní funkcí, vyhřívací masážní funkcí a 
funkcí masáže tlakem vzduchu. K dispozici jsou tři režimy. Funkce masáže tlakem vzduchu 
automaticky rozpozná, jestli jsou dodatečně instalovány návleky na lýtka či nikoliv a máte na 
výběr mezi třemi stupni intenzity. Poté, co připojíte masážní přístroj na nohy síťovým 
adaptérem ke zdroji napájení, přepne se do pohotovostního stavu. Funkce jednotlivých 
tlačítek jsou následující: 
 

Funkce tlačítek 

 

 V pohotovostním režimu stiskněte toto tlačítko pro zapnutí přístroje. Provozní ukazatel 
svítí červeně. Všechna tlačítka jsou nyní připravena k provozu. Ve standardním-základním 
nastavení bude přístroj provozován v režimu 1 a na stupeň intenzity 2, provozní ukazatelé 
svítí fialově. Funkce vyhřívání je zapnutá. Začne odpočítávání (standardní časovač je 15 
minut). Stiskněte tlačítko, pro vypnutí funkce vyhřívání. Stiskněte tlačítko znovu, pro 
opětovné zapnutí vyhřívací funkce. Když je funkce vyhřívání zapnutá, svítí provozní ukazatel 
tohoto tlačítka červeně. Pokud je funkce vyhřívání vypnutá, svítí modře. Pro vypnutí přístroje 
podržte toto tlačítko zmáčknuté. Po 15 minutách nepřetržitého provozu bude masážní pohyb 
automaticky deaktivován a přístroj se vypne.  
 

Pokud je přístroj zapnutý, stiskněte tlačítko pro změnění režimu. Stiskněte tlačítko 
jednou pro změnu na další režim. Pořadí pro změnu je následující:  

➢ režim 1 (tlak vzduchu a hnětení, provozná ukazatel fialový) 
➢ režim 2 (jen hnětení, provozní ukazatel modrý) 
➢ reřim 3 (jen tlak vzduchu, provozní ukazatel červený) 
➢ režim 1 

 



V režimu tlakové masáže stiskněte toto tlačítko pro nastavení intenzity tlakové masáže. 
Stiskněte toto tlačítko jednou, pro přepnutí na další vyšší intenzitu. Pořadí pro změnu je 
následující:  

➢ nízká úroveň (ukazatel intenzity modrý) 
➢ střední úroveň (ukazatel intenzity fialový) 
➢ vysoká úroveň úroveň (ukazatel intenzity červený) 
➢ nízká úroveň  

Dodatečné připojení manžet na lýtka 
 

 
trojitá přípojka pro dodatečné manžety na lýtka  
 
Lýtkové manžety nejprve nasaďte a poté zapojte.  

 
Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do béžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 
 


